2023-V1.5
SC6000/6100系列现场总线输入/输出系统
SC6000/6100
完美的I/O系统
独立的分布式站点——支持多种主流现场总线协议
灵活——适于多种应用和工作环境
卡片式外壳，高档次，高可靠性
丰富的型号及I/O类型

产品概述
技术规格
订货号
输入点数
总线5VDC消耗电流
电缆长度（非屏蔽）
输入电压
●额度值
●“0”信号
●“1”信号
输入延时
●从0到1，最小
●从1到0，最小
输入特性
允许静态电流
绝缘测试电压
隔离
●通道与总线之间
●通道间
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SC6121 16点输入 SC6121 32点输入
16点输入、24VDC，150us快速响应  32点输入、24VDC，300us快速响应
SC5 6121-1BH22 SC5 6121-1NH22 SC5 6121-1BL22 SC5 6121-1NL22
16 32
＜50mA 210mA
100m
24VDC
最大5VDC，1mA
最小15VDC,2.5mA
150us
150us
源型 漏型 源型 漏型
1mA
500VDC
有
有
每通道输入绿色LED显示
支持
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%(无凝露)
12*100*68 27*100*68
117mA
300us
300us
05
订 货 数 据
SC6121数字量输入模块, 16输入,支持PNP输入、24VDC，模块诊断功能，SC6177高性能
耦合器可扩展64个该模块
SC5 6121-1BH22
SC6121数字量输入模块, 32输入,支持PNP输入、24VDC，模块诊断功能，SC6177高性能
合器可扩展64个该模块
             规格                                                  订货号
数字量输入模块现场总线输入/输出系统
SC5 6121-1BL22
SC6121数字量输入模块, 16输入,支持NPN输入、24VDC，模块诊断功能，SC6177高性能
耦合器可扩展64个该模块
SC6121数字量输入模块, 32输入,支持NPN输入、24VDC，模块诊断功能，SC6177高性能
合器可扩展64个该模块
SC5 6121-1NH22
SC5 6121-1NL22
（规划中产品）
（规划中产品）
06
产 品 特 点

型号
技术规格
订货号
外壳类型
额定供电电压
超采样系数
分布式时钟
最大输出电流
数字量输出特性
输出点数
SC6162 2路输出模块
24V DC
每通道 0.5 A（短路保护）
2
负载类型
输出类型
电源供电绿色LED显示、通道断线报警红色LED显示、温控输出绿色LED显示
塑胶外壳
27*100*68
通信
支持协议
工作环境
尺寸（长x宽x高）
显示指示
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
\
晶体管PNP输出
SC6162 4路输出模块
SC5 6162-1BA22 SC5 6162-1BC22
订 货 数 据
SC6162数字量快速输出模块，带DC分布时钟和超采样功能，最大输出频率为1MHz，2输出，晶体管
PNP型，额定24VDC/0.5A，模块诊断功能， SC6177高性能耦合器最多可扩展64个该模块
SC5 6162-1BA22
SC6162数字量快速输出模块，带DC分布时钟和超采样功能，最大输出频率为1MHz，4输出，晶体管
PNP型，额定24VDC/0.5A，模块诊断功能， SC6177高性能耦合器最多可扩展64个该模块
               规格                                                   订货号
SC5 6162-1BC22
4
电阻式负载、电感式负载、灯类负载
n = 循环时间的整数倍,1…1000
<< 1 µs
开关时间 TON: < 1 µs, TOFF: < 1 µs
最大频率 1MHz
（规划中产品）
（规划中产品）
16
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 可扩展32个普通模块
● 适配SC6177耦合器
● XML文件配置相关参数
SC6199扩展机架耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
可扩展模块数量
总线+5VDC电流容量
使用方式
支持协议
从站设置
地址设置
每段最大站数
SC6199扩展机架耦合模块
性能稳定、抗干扰性能强
SC5 6199-1EM22
\

产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
从站设置
地址设置
每段最大站数
SC6077EtherCAT从站接口模块
2个RJ45接口、24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
RJ45
24VDC（额定），输出电流＜10A
≥10mA
＜2A（如扩展模块数量超过16个，请务必增加一个SC6098-24D05电源中继模块）
EtherCAT从站
由拨码开关配置或者主站分配
255
隔离
通道与总线之间
电源到总线
SC5 6077-ECT22 SC5 6077-ECT22-IS
有
有
SC5 6077-ECT22-KN SC5 6077-ECT22-AP
M12 D-code 4*pin 孔端
SC6077-ECT 6000系列模块
SC6077-ECT 6000系列模块
19
耦合器模块现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
SC6077耦合器通信模块, EtherCAT总线、2个RJ45口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，出厂标配终端盖板模块（支持可以配置扩展插槽方式
的主机，如倍福、欧姆龙、codesys、汇川400、600、800等）
SC6077耦合器通信模块, EtherCAT总线、2个RJ45口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，出厂标配终端盖板模块（不支持配置扩展插槽方式
的主机，如汇川5U、雷赛等）
             规格                                                  订货号
本体自带IO数量
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SC5 6077-ECT22
SC5 6077-ECT22-IS
无
电源+24V绿色灯，BF红色灯，SF红色灯，NET红色灯
支持
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
50*100*70
产 品 规 格
订货数据
型号
订货号
隔离
SC5 6077-ECT22 SC5 6077-ECT22-IS
SC6077EtherCAT从站接口模块
SC5 6077-ECT22-KN
SC5 6077-ECT22-KN
SC6077耦合器通信模块, EtherCAT总线、2个RJ45口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，出厂标配终端盖板模块（只支持基恩士主机）
SC5 6077-ECT22-AP
SC5 6077-ECT22-AP
SC6077耦合器通信模块, EtherCAT总线、2个D-code接口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，出厂标配终端盖板模块
20
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RJ45接口，100Mbit/s
● 总线、电源隔离技术、可靠
● 独立作为EtherCAT从站，可扩展32个SC6000模块
● 提供独立的XML文件
● 端子可插拔
SC6077 EtherCAT耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
从站设置
地址设置
每段最大站数
SC6077EtherCAT从站接口模块
2个RJ45接口、24VDC供电，16DI（共阴/共阳），16DO（PNP/NPN输出），性能稳定、抗干扰性能强
RJ45
24VDC（额定），输出电流＜10A
≥10mA
＜2A（如扩展模块数量超过16个，请务必增加一个SC6098-24D05电源中继模块）
EtherCAT从站
由拨码开关配置或者主站分配
255
隔离
通道与总线之间
电源到总线
SC5 6077-3NL22-ECT-H SC5 6077-3BL22-ECT-H
有
有
SC6077-ECT 6000系列模块
SC6077-ECT 6000系列模块
21
耦合器模块现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
SC6077耦合器通信模块, EtherCAT总线、2个RJ45口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，16DI（共阴/共阳），16DO（NPN输出），接线端子
可插拔
SC6077耦合器通信模块, EtherCAT总线、2个RJ45口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址，16DI（共阴/共阳），16DO（PNP输出），接线端子
可插拔
             规格                                                  订货号
本体自带IO数量
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SC5 6077-3NL22-ECT-H
SC5 6077-3BL22-ECT-H
无

订货数据
型号 SC6077Profinet-RT从站接口模块
订货号 SC5 6077-PNT22 SC5 6077-PNT22-IRT
SC6077耦合器通信模块, Pofinet-IRT总线、2个RJ45口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电（扩展4个数字量模块输入响应典型值3ms）
SC5 6077-PNT22-IRT
SC6077耦合器模块, Pofinet-RT总线、2个D-code接口，高速背板总线、可扩展32个模块，
24VDC供电
SC5 6077-PNT22-AP
26
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RJ45接口、100Mbit/s
● 总线、电源隔离技术、可靠
● 独立作为Profinet-RT从站，可扩展32个SC6000模块
● 提供独立的XML文件
● 端子可插拔
SC6077 PN耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
从站设置
IP地址和设备名称设置
每段最大站数
SC6077Profinet-RT从站接口模块
2个RJ45接口、24VDC供电，16DI（共阴/共阳），16DO（PNP/NPN输出）,性能稳定、抗干扰性能强
RJ45
24VDC(额定），输出电流＜10A
≥10mA
＜2A（如扩展模块数量超过16个，请务必增加一个SC6098-24D05电源中继模块）
Profinet-RT从站
由编程软件配置或者主站分配
255
SC5 6077-3BL22-PNT-H SC5 6077-3NL22-PNT-H
SC6077-PNT 6000系列模块
SC6077-PNT 6000系列模块
耦合器模块现场总线输入/输出系统
27

订货数据
型号 SC6077 EtherCAT耦合器输出模块
订货号 SC5 6077-ECT22-PWM SC5 6077-ECT22-PTO
37
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RJ45接口，支持交换机功能
● S7 TCP/IP或Modbus TCP/IP协议总线
● 最多可扩展32个SC6000系列模块
● 网页配置通信参数
SC6063 TCP/IP耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
本体自带IO点
可扩展模块数量
SC6063 TCP/IP耦合器模块
2个RJ45接口，24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
2个RJ45接口，具有交换机功能
24VDC(额定），输出电流＜10A
≥10mA
＜2A（如扩展模块数量超过16个，请务必增加一个SC6098-24D05电源中继模块）
S7 TCP/IP、ModbusTCP/IP
32个SC6000系列模块
SC5 6063-1AA22
无
SC6063 6000系列模块
SC6063 6000系列模块
SC6063 6000系列模块
38
耦合器模块现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
SC6063耦合器模块, Modbus-TCP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，具有交换机功能，高速
背板总线、可扩展32个模块，24VDC供电
             规格                                                  订货号
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SC5 6063-1AA22
电源+24V绿色灯，BF红色灯，SF红色灯，NET红色灯
支持
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%（无凝露）
50*100*70
从站设置
IP地址设置
以太网每段最大站数
网页、WELLVIEW软件配置、拨码开关设置
255
产 品 规 格
订货数据
型号 SC6063 TCP/IP耦合器模块
订货号 SC5 6063-1AA22
39
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RJ45接口，支持交换机功能
● EtherNet/IP协议总线
● 最多可扩展32个SC6000系列模块
● 网页配置通信参数
SC6077 EtherNet/IP耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
本体自带IO点
可扩展模块数量
SC6077 EtherNet/IP耦合器模块
2个RJ45接口，24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
2个RJ45接口，具有交换机功能

订货数据
型号 SC6077 EtherNet/IP耦合器模块
订货号 SC5 6077-EIP22
41
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RJ45接口，支持交换机功能
● 支持CC-Link IE Field Basic、CC-Link V2协议总线
● 最多可扩展16个SC6000系列模块
● 网页配置通信参数
SC6077 CC-Link耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
本体自带IO点
可扩展模块数量
SC6077 CC-Link耦合器模块
24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
2个RJ45接口，具有交换机功能
24VDC(额定），输出电流＜10A
≥10mA
＜2A
CC-Link IE Field Basic
SC5 6077-CCL22
无
SC5 6077-CCL22-V2
485接口（可插拔端子）
CC-Link V2
16个SC6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
42
耦合器模块现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
SC6077耦合器模块, CC-Link IE Field Basic总线、2个RJ45口，具有交换机功能，高速
背板总线、可扩展16个模块，24VDC供电
             规格                                                  订货号
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SC5 6077-CCL22
电源+24V绿色灯，BF红色灯，SF红色灯，NET红色灯
支持
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%（无凝露）
50*100*70
从站设置
地址设置
以太网每段最大站数
网页、WELLVIEW软件配置、拨码开关设置
255
传输距离 ≤100m
通过拨码开关设置
10Mbps 5Mbps 2.5Mbps 625kbps 156kbps
≤100m ≤160m ≤400m ≤900m ≤1200m
SC6077耦合器模块, CC-Link V2总线协议，高速背板总线、可扩展16个模块，24VDC供电 SC5 6077-CCL22-V2
产 品 规 格
订货数据
型号 SC6077 CC-Link耦合器模块
订货号 SC5 6077-CCL22 SC5 6077-CCL22-V2
耦合器模块现场总线输入/输出系统
43
产 品 规 格
产 品 特 点
● 1个DB9接口，自适应传输速率
● 支持Profibus-DP协议总线
● 最多可扩展32个SC6000系列模块
● 8位拨码开关设置站地址
SC6077 DP耦合器模块
系统框图
订货数据

订货数据
型号 SC6077 DeviceNet耦合器模块
订货号 SC5 6077-DNT22
49
耦合器模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RJ45接口，支持交换机功能
● MECHATROLINK-Ⅲ协议总线
● 最多可扩展32个SC6000系列模块
● 网页配置通信参数
SC6077 MⅢ耦合器模块
系统框图
订货数据
型号
产品概述
技术规格
订货号
电气接口
供电输入/输出电源
工作电流损耗
总线+5VDC电流容量
支持协议
本体自带IO点
可扩展模块数量
SC6077 MⅢ耦合器模块
2个RJ45接口，24VDC供电，性能稳定、抗干扰性能强
24VDC(额定），输出电流＜10A
≥10mA
＜2A（如扩展模块数量超过16个，请务必增加一个SC6098-24D05电源中继模块）
无
SC5 6077-MLK22
2个RJ45接口，具有交换机功能
MECHATROLINK-Ⅲ
32个SC6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
SC6077 6000系列模块
50
耦合器模块现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
SC6077耦合器模块, MECHATROLINK-Ⅲ总线、2个RJ45口，具有交换机功能，高速背板总线、
可扩展32个模块，24VDC供电
             规格                                                  订货号
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SC5 6077-MLK22
电源+24V绿色灯，BF红色灯，SF红色灯，NET红色灯
支持
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%（无凝露）
50*100*70
从站设置
地址设置
以太网每段最大站数
网页配置或拨码开关设置
255
(规划中产品）
产 品 规 格
订货数据
型号 SC6077 MⅢ耦合器模块
订货号 SC5 6077-MLK22
51
数字量输入模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 输入光电隔离
● 硬件200us滤波
● 总线、通道隔离技术、可靠
SC6021 数字量输入模块
订货数据
型号
产品图片
产品概述
技术规格
订货号
输入点数
总线5VDC消耗电流
（满载时）
电缆长度（非屏蔽）
输入电压
●额度值
●“0”信号
●“1”信号
SC6021 16点输入
 8点输入、24VDC
性能稳定、抗干扰性能强

产品概述
技术规格
订货号
输入特性
输入点数
输入电压
●额度值
●“0”信号
●“1”信号
●从0到1，最小
●从1到0，最小
输入特性
500m
SC5 6023-1BH22-H
输入延时
产品图片
固态MOSFET
SC6023 8DI/8DO
输入电缆长度(屏蔽)
输出类型
输出点数
输出电缆长度(屏蔽)
24VDC
输入电缆长度(非屏蔽) 300m
最大灯负载
输出电流“1”
输出电缆长度(非屏蔽)
输出短路保护
 8点输入
8点晶体管PNP型输出
SC5 6023-1NH22-H
8
300m
有、电子式
5W
0.5A
1.2~4.8ms
1.2~4.8ms
500m
16
最小15VDC，2.5mA
最大5VDC，1mA
8
SC5 6023-1BL22-H
16点输入
16点晶体管PNP型输出
16
有、电子式
5W
0.5A
固态MOSFET
SC6023 16DI/16DO
SC5 6023-1NL22-H
源、漏型
--
200W
2A
 8点输入
8点继电器输出
SC5 6023-1HH22
继电器
 8点输入
8点晶体管NPN型输出
16点输入

产品概述
技术规格
订货号
输出点数
总线5VDC消耗电流
（满载时）
供电极性保护
最大可持续电压
量程
电压（单极性）
51mA
电压（双极性）
电流
数据字
电流（0~20mA）
电流（4~20mA）
分辨率
电压
SC6032 2通道输出
SC5 6032-0HB22 SC5 6032-0ID22
电压
0~20mA、4~20mA
电压
电流
4
支持
30VDC
48mA
2通道输出电压、电流型
性能稳定，抗干扰性能强
4通道输出电压、电流型
性能稳定，抗干扰性能强
SC6032 4通道输出
模数转换时间
模拟电压输出阶跃响应
52mA
SC5 6032-0VD22
2
电压、电流 电流
模拟电流输出阶跃响应
输出误差
输出类型
0~10V 0~10V --
±10V ±10V --
0~20mA、4~20mA--
-32000~32000,满量程 --
0~32000
0~32000
--
--
0~32000
0~32000
12位
12位
12位
--
--
12位
小于300us
0.2ms到95%
1.2ms到95%
通常±0.5%，最大±2%
SC5 6032-0HF22
SC6032 8通道输出
8通道输出电压、电流型
性能稳定，抗干扰性能强
8

订货数据
型号 SC6032 2通道输出 SC6032 4通道输出
订货号 SC5 6032-0HB22 SC5 6032-0ID22SC5 6032-0VD22
分辨率
SC6032 8通道输出
SC5 6032-0HF22
SC6032模拟量输出模块, 8输出，12位精度，电压/电流输出，±10V或0~20mA、模块诊断功能
SC5 6032-0HF22
(规划中产品）
67
模拟量输出模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 种类多，选型方便
● 过压、过流输出保护功能
● 总线隔离技术、可靠
SC6032 模拟量高精度输出模块
订货数据
型号
产品图片
产品概述
技术规格
订货号
输出点数
总线5VDC消耗电流
（满载时）
供电极性保护
最大可持续电压
量程
电压（单极性）
＜70mA
电压（双极性）
电流
数据字
电流（0~20mA）
电流（4~20mA）
分辨率
电压
SC5 6032-7VD22
电压
电压
电流
8
支持
30VDC
SC5 6032-7IF22
8通道输出电压、电流型
性能稳定，抗干扰性能强
SC6032 8通道输出
模数转换时间
模拟电压输出阶跃响应
电流
模拟电流输出阶跃响应
输出误差
输出类型
0~10V --
±10V --
0~20mA、4~20mA--
-32000~32000,满量程 --
--
--
0~32000
0~32000
16位
--
--
16位
小于300us
0.2ms到95%
1.2ms到95%
通常±0.5%，最大±2%
SC5 6032-7VF22
电压
0~10V
±10V
--
-32000~32000,满量程
--
--
16位
--
SC6032 4通道输出
4通道输出电压、电流型
性能稳定，抗干扰性能强
4
SC5 6032-7ID22
电流
--
--
0~20mA、4~20mA

产品概述
技术规格
订货号
输入点数
总线5VDC消耗电流
（满载时）
最大可持续电压
输入范围
测量原理
数据字
分辨率
温度
电阻
测量转换时间
共模抑制
导线长度
SC5 6031-7PD22 SC5 6031-7PF22
电压
导线回路电阻
4
30VDC
 8通道TC输入
性能稳定
抗干扰性能强
SC6031 热电偶测量模块
输入阻抗
8
热电偶输入类型
Sigma-Delta
小于400ms
最长100m到现场
供电极性保护
4通道TC输入
性能稳定
抗干扰性能强
52mA 77mA
支持
热电偶类型（任选一种）：
S/T/R/E/N/K/J；
电压范围：±80mV
--
0.1℃/0.1℉
15位+符号位
--
85dB,DC-50HZ/60HZ/400HZ
最大为20Ω
≥10MΩ
SC5 6031-7PD22-S
4通道TC输入
性能稳定
抗干扰性能强
SC5 6031-7PF22-DW
 8通道TC输入
性能稳定
抗干扰性能强
0.001℃/0.001℉

订货数据
型号
订货号
分辨率
SC6031 热电偶测量模块
SC5 6031-7PD22 SC5 6031-7PF22SC5 6031-7PD22-S SC5 6031-7PF22-DW
SC6031模拟量热电偶模块, 4 输入,16位精度，J、K等、模块诊断功能，本体自带隔离电源，
分辨率0.1℃/0.1℉
SC5 6031-7PD22-S
73
串口模块现场总线输入/输出系统
产 品 规 格
产 品 特 点
● 2个RS422/RS232/RS485接口
● 支持Modbus-RTU和自由口协议
● 波特率最快115.2Kbps，稳定可靠
● 通过网页配置串口参数，主站无需编程，使用简便
SC6041 串口模块
产品图片
订货数据
型号
技术参数
订货号
接口
数据传输速率
校验位
停止位
数据位
总线5VDC消耗电流
分布式时钟
隔离
通道与总线之间
显示指示
工作环境
尺寸（长x宽x高）
SC6041 串口模块
SC5 6041-COM22
2个RS422/RS232/RS485接口
Modbus-RTU主站、从站,自由口模式
1、1.5、2
无校验、奇校验、偶校验
7、8
＜70mA
不支持
有
电源供电绿色LED显示
串口支持协议
1200bps、2400bps、4800bps、9.6Kbps、19.2Kbps、38.4Kbps、57.6Kbps、115.2Kbps
系统电源诊断和警告 支持
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
27*100*68
订 货 数 据
SC6041串口通信模块，2个RS422/RS232/RS485接口，支持Modbus-RTU和自由口协议，波特率
最快115.2Kbps，通过网页配置串口参数，主站无需编程，使用简便
SC5 6041-COM22
           规格                                                    订货号
注：SC5 6077-CCL22支持扩展1个此模块，SC5 6077-CCL-V2不支持扩展此模块。
74
高速计数器模块现场总线输入/输出系统
SC6051 高速计数器模块
产 品 规 格
产 品 特 点

技术参数
产品名称
订货号
尺寸规格
工作环境
终端电阻（与SC6072-xxx-BUS耦合器
配套发货，不需要额外订购）
物理特性
99*28*3
终端盖板（与耦合器配套
发货，不需要额外订购）
SC5 6099-END22 SC5 6099-END22-R
53*15*15
存储温度
相对湿度
防护等级
工作环境温度：-20~55℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
-25~+85℃
95%，无冷凝
IP20
78
相关产品现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
SC6098电源中继模块，24VDC电源中继，同时也是5VDC隔离总线电源中继，占用一个槽位，
通过XML文件可以监控
SC5 6098-24D05
           规格                                                  订货号
SC6198电源中继模块，24VDC电源中继，同时也是5VDC隔离总线电源中继，不占用槽位，
无系统诊断、报警功能 SC5 6198-24T05
SC6098电源中继模块，24VDC电源中继，给扩展模块供电，不占用槽位，无系统诊断、
报警功能
SC6098传感器接线供电模块，24VDC电源供电，用于传感器供电，不占用槽位，8组L+、M
SC5 6098-24T24
SC5 6098-24L+M
用于耦合器机架最终端模块的挡板（注：与耦合器配套发货，不需要额外订购） SC5 6099-END22
用于耦合器通过内部总线扩展现场型模块的终端电阻（注：与SC6072-xxx-BUS耦合器配套
发货，不需要额外订购）
SC5 6099-END22-R
订 货 数 据
工业以太网连接器，180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（4芯），穿刺式可多次
使用型免压制接线
SC5 6001-1BG10-180
           规格                                                  订货号
工业以太网连接器，90度，RJ45接口，工业以太网总线接头（4芯），穿刺式可多次
使用型免压制接线 SC5 6001-1BG10-090
工业以太网RJ45连接器
产 品 特 点
● 工业以太网总线连接器
● 免压制接线，接触更可靠
● 全金属外壳屏蔽，抗干扰性强
● 性价比高
79
相关产品现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
90度单口端子（RS485总线接头） SC5 6072-0BA12
           规格                                                  订货号
90度双口端子（RS485总线接头） SC5 6072-0BB12
RS485总线连接器
产 品 特 点
● 种类丰富、使用方便
● 高性价比
35度单口端子（RS485总线接头）
35度双口端子（RS485总线接头）
SC5 6072-0BA41
SC5 6072-0BB41
订 货 数 据
PROFIBUS-DP总线电缆（紫色） SC5 6030-0EH10